CSI - Comitato Provinciale di Padova

TORNEO D'APERTURA - Under 18 - Juniores F femminile stagione 2022/2023

Giornata 1

215924 1801
215923 1800

Giornata 2

215926 1803
215925 1802

Giornata 3

215928 1805
215927 1804

Giornata 4

215930 1807
215929 1806

Giornata 5

215931 1808
215932 1809

Giornata 6

215933 1810
215934 1811

Sab 22/10/22
Dom 23/10/22

Sab 29/10/22
Sab 29/10/22

Sab 05/11/22
Dom 06/11/22

Sab 12/11/22
Sab 12/11/22

Sab 19/11/22
Dom 20/11/22

Sab 26/11/22
Dom 27/11/22

16:00
11:00

17:00
18:00

19:00
16:00

17:00
18:00

16:00
11:00

16:30
11:00

vigonza - via paolo vi palasport
pernumia - via verdi | Tensostruttura

padova - via monte s Palestra Fusinato
codevigo - via osteric Comunale

vigonza - via paolo vi palasport
codevigo - via osteric Comunale

padova - via monte s Palestra Fusinato
codevigo - via osteric Comunale

vigonza - via paolo vi palasport
pernumia - via verdi | Tensostruttura

padova - via pilade b impianti sportivi Nativitas
pernumia - via verdi = Tensostruttura

VIGONZA VOLLEY
ALUTECNOS PERNUMIA

NATIVITASAVONAROLA
PREARO COSTRUZIONI

VIGONZA VOLLEY
PREARO COSTRUZIONI

NATIVITASAVONAROLA
PREARO COSTRUZIONI

VIGONZA VOLLEY
ALUTECNOS PERNUMIA

NATIVITASAVONAROLA
ALUTECNOS PERNUMIA

NATIVITASAVONAROLA
PREARO COSTRUZIONI

ALUTECNOS PERNUMIA
VIGONZA VOLLEY

ALUTECNOS PERNUMIA
NATIVITASAVONAROLA

VIGONZA VOLLEY
ALUTECNOS PERNUMIA

PREARO COSTRUZIONI
NATIVITASAVONAROLA

PREARO COSTRUZIONI
VIGONZA VOLLEY



Riferimenti squadre

PREARO COSTRUZIONI
NATIVITASAVONAROLA
VIGONZA VOLLEY

ALUTECNOS PERNUMIA

Indirizzi palestre

Comunale

Palestra Fusinato
impianti sportivi Nativitas
Tensostruttura

palasport

A.S.D. Ar.Co Volley Arzergran NICOLA TIOZZO
Pallavolo Savonarola

Union Vigonza

Volley Pernumia ASD

Mirco Salmaso
Lucio Bordin
Pedrazzoli Elisa

CODEVIGO - Via Osteria
PADOVA - Via Monte Santo

PADOVA - via pilade bronzetti (dietro la chiesa)

PERNUMIA - via Verdi
VIGONZA - via Paolo VI

nicola@grafichetiozzo.com
mircosalmaso@tiscali.it
vigonzavolley@gmail.com
gigia.zoliB0@gmail.com

Via Osteria
Via Monte Santo

via Paolo VI

3294323002
3388360330
3486618095
3486702070

via pilade bronzetti (dietro la chiesa)
via Verdi, Pernumia 35020



